Munícipe em Vila Praia de Ãncora", de acordo com os termos e condições estabelecidos na proposta do

segundo outorgante e no caderno de encargos. Fazem parte Integrante do contrato todos os

documentos previstos no no 2 do artigo 96.o do DL n.a 111-B/2017, de 31 de agosto. ------------------

-—- Segunda: 0 valor contratual e de € 40.726,20 (quarenta mil setecentos e vinte e seis euros e vinte

cêntimos), acrescido de IVA à taxa legal.

--- Terceira: O serviço a realizar no âmbito do presente contrato, será executado no periodo de 12

meses, tendo o seu inicio no prlmeiro dia útil a seguir à assinatura do contrato, com possível renovação

por Igual periodo ate' ao limite de 2 anos, com aceitação por escrito de ambas as partes, antes do

termino efetiva do contrato. O encargo para o presente ano económico e' de € 1.696.93 (mil seiscentos e

noventa e seis euros e noventa e três cêntimos) acrescido de IVA à taxa legal, e será suportado pelas

classificações económica 02.02.02, orgânica 02, constante no orçamento de 2018, para o ano de 2019 o

encargo é de € 20.363,10 (vinte mil trezentos e sessenta e três euros e dez cêntimos) acrescido de IVA à

taxa lega e para o ano de 2020 o encargo ascende a € 18.666,17 (dezoito mil seiscentos e sessenta e seis

euros e dezassete cêntimos), acrescidos de IVA à taxa legal. ------ —

aki?“Que,

—- Quarta: 0 campromlsso para o ano de 2018 encontra-se reglstado sob o n.o 2301/2018, sendo o

restante registado nos anos correspondentes, ——————————————————————————————————————————